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Spørgsmål 3: 
Vil ministeren bekræfte rigtigheden af følgen- 

de udsagn, der fremgår af vedlagte pjece fra Fri- 
sørskolen Aalborg: 

a. Svarer skolens uddannelse til en tilsva- 
rende 4-årig lærlingeuddannelse? 

b. Det fremgår af pjecen, at gennemsnitligt 
73 pet. af deres uddannede elever får job 
inden for 8 uger efter bestået eksamen? Er 
der krav til dokumentation for sådan en 
markedsføring af jobeffekt og i givet fald 
hvilke? 

c. Er det korrekt, at Frisørskolen Aalborg 
samt søsterskolerne i Århus og Køben- 
havn som de eneste private frisørskoler i 
Danmark ikke er boycottet af Dansk Fri- 
sør og Kosmetiker Forbund? 

d. Er det korrekt, at kursister fra disse priva- 
te skoler efter gældende regler er beretti- 
gede til indmeldelse i Dansk Frisør og 
Kosmetiker Forbund? 

e. Er det korrekt, at kursister fra disse priva- 
te skoler kan deltage i kurser og efterud- 
dannelse på lige fod med de frisører, der 
er uddannet på den fireårige uddannelse? 

f. Er det korrekt, at kursisterne kan deltage i 
landsmesterskaberne under Dansk Frisør- 
mesterforening og Dansk Frisør og Kos- 
metiker Forbund på lige fod med de frisø- 
rer, der er uddannet på den fireårige ud- 
dannelse? 

g. Er det korrekt, at den beskrevne uddan- 
nelse på f.eks. www.frisorskolenaal- 
borg.dk og de tilhørende søsterskoler i 
Århus og København er tilrettelagt efter 
Undervisningsministeriets bekendtgørel- 
ser for frisøruddannelsen, herunder ind- 
holdet i de frisørfaglige discipliner, an- 
vender samme bøger og undervisnings- 
materialer m.v., svarende til tilsvarende 
lærlingeuddannelse? 

h. Har praktikken samme kvalitet som på de 
ordinære uddannelser? 

i. Svarer eksamen på de private kurser til 
eksamen afholdt efter de retningslinjer, 
der gives af Undervisningsministeriet, 
herunder krav til bedømmelse af eksami- 
nator samt ekstern censur? 

j. Er det korrekt, at frisørfaget deltager i den 
faglige vurdering af eleverne for på den 


